

JIANYE BIO-ENERGY Denmark R&D ApS

Bredkær Parkvej 58, 8250 Egå

CVR-nr. 37 18 06 88

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JIANYE BIO-ENERGY Denmark R&D ApS Bredkær Parkvej 58 8250 Egå CVR-nr.: 37 18 06 88 Stiftet: 26. oktober 2015 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Torben Andreas Bonde
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea
Advokatforbindelse	Lou Advokatfirma

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, opføre og handle med anlæg til produktion af bioethanol samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78.380 kr. mod 28.689 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78.378 kr. mod -196 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabet er aflagt med forsat drift for øje, da ledelsen forventer at kunne opretholde finansieringen i takt med selskabets likviditetsbehov. Dette forhold er ikke afklaret ved afslutningen af revisionen

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af kapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-78.380	28.689
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-28.885
Resultat før skat	-78.378	-196
Årets resultat	-78.378	-196
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-78.378	-196
Disponeret i alt	-78.378	-196

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>11.501</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>11.501</u>	<u>2.000</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>14.700</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.501</u>	<u>16.700</u>
Aktiver i alt		<u>11.501</u>	<u>16.700</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-206.265	-127.887
Egenkapital i alt		-156.265	-77.887
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	131	0
	Anden gæld	167.635	94.587
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	167.766	94.587
Gældsforpligtelser i alt		167.766	94.587
Passiver i alt		11.501	16.700

1 Reetablering af kapital

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Reetablering af kapital

Regnskabet er aflagt med forsat drift for øje, da ledelsen forventer at kunne opretholde selskabets kapitalberedskab i takt med selskabets likviditetsbehov. Dette forhold er ikke afklaret ved afslutningen af revisionen.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af kapitalen.

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2019	-127.887	-127.691
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-78.378</u>	<u>-196</u>
	<u>-206.265</u>	<u>-127.887</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.
